Pensáo dos Servidores Municipais de Beberibe -
1Êçqü

V

ATA DE REALTZAÇÃO »n DISPENSA N.2025.02.10.01-CAPESB

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , reuniram-se o Agente de
Contratação do(a) CAIXA DE PREVIDENCIA DE APOSENTADORIA E PENSAO e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n" 0112025, a firn de realizar os procedimentos da
Sessão de Dispensa Eleúônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e sêus respectivos anexos, publicados aos dez dias do mês de fevereiro de dois rnil e vinte e
cinco, em atendimento as disposições contidas na Lei no 14. I 33 de I de abril de 2021, referente ao processo

Administrativo no 00016 .202501221000144, pararealizar os procedirnentos relativos Dispensa Eletrônica
n" 2025 .02. t 0.0 I -CAPESB.

Obieto: Passagens âreâs para suprir a necessidade de deslocamento de profissionais da ChPESB
em destinos nacionais, visando participação em curso, palestras, formações e demais atividades
inerentes as atividades da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Serridores de Beberibe
A Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de
dispensa elefrônica de licitação, passando a aúlise das propostas recebidâs, via sistema de dispensa
eletr'ônica.

PROPO§TAS RECEBIDAS

Caixa de Aposentadoria e

CAPESB

CNPJ : 72. 51 9.62210001 -31

C,NÍ".I/CPF §..OIÀI\ü('r,DOR

2 I.646.605/000I-24 I TONY HERBERT FREITAS
. FREIRE

,,Lrl}à#lf, D,q ÍÁ/uünA

7,3yo t2l02t2tJ25

l4:08:3tl

1\,1ht/ítPP

SIM

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

LANCES

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

ttr .1,,1 i (.,i:r'rtri, l'j6;i11--;iir;;. i-,ir,,ttir

I ii:: I i);':) -j (.',ihi'llj i Li

',r',l1irl l;ilri..tri:;1,) i., .!ti i)i

itEM I - PASSAGENS AÉREAS -NACIONAL - TRECHOS DTVERSOS
deste item as elnpresas abaixo relacionadas, cotn suas resDectivas

t rlr,l,r{.i,1 l,()[{\1,.( l,]trili.a l,oR'í tl
\ I la/Írl'>!

t)t,t( í,1tt \(.1()
] llt/lI,t,t(;o()t' ur

\ \i.olt
t)r,r rilit,. i',\\ \ l)I

l)risi(r{)\'t o

't,1.\ \ t)ti
Diili( {,tr- l o

I)tr Iltitr
l) \'l \1il(.rlt \

2r .6{6 605i mol -
?4

'IONY IIERBIRT
ITREÍÍ'Á§ IRtrIRE

SIM slM l0 RS

55_000.00
7.-1orô 0.0t

12t0u2025

l4:08:-t8

lllrrca: DVOI-UIR
Dsriçãorhlalhilledo objcto oÍertarlo: pASSAGENS AÉREAS NACIONAL - I'RECHOS DlvtlRsos

li\,|, \ r'r ) {rBsl t{\ \(,(}t,s I r rt'.r,r i.t I r'u olt I).\t,\/lloR \
Ercerrzntcnto Enmmrda a Íar dc lanes l3l(DD025O9:O2:l)8

Prepsta ac€ito
Prolmta amita pnra a paÉicipente I ONY tlERlJ[RT IRDII'AS FREIRE irerito m
CI{PJ/il.Ít'N'21.G16.íú5/ü[l-2d novrlor de 7,30 7o (scte virgula trinta por etntc) lJl02D0iLS t)9:{1:12

Hahilitedo
Ilebiliteda e participentc'[ONY Hf,RBERI PREITT\S ['REIRE inrrito no CNp.I/lU]'N.

2t.6{660t0001 -24
l3l02,DO2510:ü:15

l)rrltrrrrlo r el<túor
ilcclrrarlrrrtrrulu a Jrrriití1:urlr'l{}\'r'l}},.1{lt}iltl tlfiill,fX lillirlllli in<crito no
('\P,li\ll .\"?1.ú«)(,.(15,'tlíltlI-JÍ.rirrral,irrle i,J(r9i,(strrrilguhrrinlirpoÍ(eulí,,\) 1.3/í,2 !!l:i l 0:Ulíi t {f

caixa de Aposentadoria e pensáo dos servidores Municipais de Beberibe _
CAPESB

CNPJ: 72.51 9.620üt1-3i

DEMÁIS I}IENSAGENS - CHAT

Após encerrarnento da Sessão Públic4 os licitantes rnelhores classificados foram declarados vencedores
dos respectivos itens. Foi divúgado o resultado da sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos
tennos da legislação ügente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos treze dias do mês
de fevereiro de dois mil e ünte e cinco, cuja ata foi lawada e assinada pelo Agente de conhatação e Equipe
de Apoio.

EQUTPE DE APOIO

'/q
EQUTPEDEAPOTO

Rua ,Joaquim Faco, no 321 - Centro - Beberibe - Çeará
Fone: (85) 40426819

Site I rarvr,nar_ cape.:b. co rn. b r

f,vsrto OheervaçIo DaÍe/Hon

Doclamdo velrcedor Dooltrndo venedor o participontc ro@
inscrito m CNPJ/MF N.2t.646.60y0001-24 13/072025 10:08:lO

Detr Mcnsagem

A*§trb 13|OZ2O25D:A2:OB
PREZ,ADOS PARTIq PENTESffi
Dispersu Elctsônica no. 2025.02. 10.0 I{ApESB. Gostaria dc agmdeers lodos
pela participaçâo-

Agente 1310212025 09:14:t6
u\^, .rgurrre @ mruÍomgrio stlotb a prticipaúê TONY HERBERT
FREITAS IREIRE ireriüa no CNpJ/MF M 21.ú16.605/000t-24, a pmposta
mdequada nté a data 13/022025 ôs I l:15.

Fomodor l3í02i2Ü25 W:23..52 ApoÍticiponte ToNy Hp,nsERt lm
21.&6.fi510[o1 -24. enviou a pmposra readequada.

Agpntc l.3to2t2o25 @:43:!2 rÍalDstI seçtsma clffinúcado.

Ag€llte \3!O2J?n25 @:45:55
O(A) Agente du conruraçao@
FREITAS FREIRE insri& no CNpJ/MF No 21.646.605/000t_24. G
docunrenücs habiliratóritrs uté a dora: l3tü2!2025 às ll:46.

Fomcedor 13!O212025 @:47:12 tntolm qE G documentm de hablilsgãojá foram anexodo-

AgenÍe 1310212025 l0:O7:14 Emprese oetaladâ lulbtltlSdA

Agcnto 1310212025 l0:Oa.l0
Partioipante ToNy HERBERT rffi
2l.M6.fi5lffil-24 foi declarrla vonccdom do(s) item I - PASSAGENS
aÉRres -Nectot'lÂL - TREcHos DlvERsos .

Antonia .dtaeirlsa Chagas
AGENIE DE CONTRATAÇÃO